



C_S4TM_2020^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - Transportation Management in
SAP S/4HANA

Pass SAP C_S4TM_2020 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass4itsure.com/c_s4tm_2020.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official
Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

The master data in SAP TM can be described as a transportation network. To support proper transportation planning and execution, several master data elements are needed.

When combined, these elements outline a transportation network comprised of the following elements: There are 4 correct answers to this question.

- A. Locations (customers, vendors, plants, shipping points, ports, airports, hubs,...)
- B. Schedules
- C. Transportation zones and zone hierarchies
- D. Transportation lanes
- E. Shipping Condition

Correct Answer: ABCD

QUESTION 2

In a buyer's consolidation scenario, which of the following ratios of export forwarding orders to import forwarding orders is valid?

Please choose the correct answer.

- A. 1 export forwarding order to 1 import forwarding order
- B. N export forwarding orders to 1 import forwarding order
- C. 1 export forwarding order to N import forwarding orders
- D. N export forwarding orders to N import forwarding orders

Correct Answer: B

QUESTION 3

What do you have to do to set up a short-cut planning process? (2 correct answer)

- A. Enable the "automatic freight unit building" option in customizing for transportation requirements
- B. Define a freight order type in the freight unit building rule
- C. Define a freight unit type in the freight unit building rule
- D. Enable the "Automatic block" option in Customizing for transportation requirements

Correct Answer: AB



QUESTION 4

Which SAP ERP master data elements can be transferred to SAP TM? There are 3 correct answers to this question.

- A. Shipping Point
- B. Supply Area
- C. Material
- D. Customer

Correct Answer: ACD

QUESTION 5

In SAP TM, tracking functionality is provided via integration with SAP Event Management. Determine whether this statement is true or false.

- A. false
- B. true

Correct Answer: B

[Latest C_S4TM_2020 Dumps](#)

[C_S4TM_2020 PDF Dumps](#)

[C_S4TM_2020 Practice Test](#)